
Expdte. 1175/2018
Asunto. Servicio de Asesoramiento Jurídico y 
Defensa Judicial y la Colaboración en la 
Formación del Personal del Ayuntamiento de 
Rocafort

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Finalizado  el  plazo  de  presentación  de 
propuestas  del  procedimiento  abierto  y 
tramitación  ordinaria,  del  contrato  de 
Asesoramiento  Jurídico  y  Defensa  Judicial  y  la 
Colaboración en la Formación del  Personal  del 
Ayuntamiento  de  Rocafort,  y  vista  la  cláusula 
núm. 19.

En virtud de las atribuciones conferidas por Ley 
7/1985, de 2 de abril, Reguladoras de las Bases 
de Régimen Local, esta Alcaldía, RESUELVE: 

Primero.  Convocar a los miembros de la Mesa 
de Contratación del Ayuntamiento de Rocafort, 
para el dia,  5 de diciembre de 2018, miércoles, 
a las 10:30 horas,  en el  Nou Espai,  sito en C/ 
Bonavista,  núm.  38,  para  dar  cuenta  del 
informe  emitido  por  la  Secretaria  General  de 
este  Ayuntamiento,   así  como,  proceder  a  la 
apertura  del  sobre  que  contiene  los  criterios 
objetivos, declarando dicho acto público.

 Segundo.   Notificar  a  los  interesados  la 
presente resolución. 

Así  lo manda y firma el  Sr.  Alcalde-Presidente, 
en Rocafort, en el día de la fecha, 
                                                            Ante mí
Alcalde- Presidente         Secretaria General

Firmado digitalmente

Víctor  Jiménez  Bueso    Helena  López 
Martínez

Expdte. 1175/2018
Assumpte. Servei d’Assessorament Jurídic i 
Defensa Judicial i la Col·laboració en la  
Formació del Personal de l’Ajuntament de 
Rocafort

RESOLUCIÓ D'ALCALDIA

Finalitzat  el  termini  de  presentació  de 
propostes del  procediment obert i  tramitació 
ordinària,  del  contracte  d'Assessorament 
Jurídic i Defensa Judicial i la Col·laboració en la 
Formació  del  Personal  de  l'Ajuntament  de 
Rocafort, i vista la clàusula núm. 19.

En virtut de les atribucions conferides per Llei 
7/1985, de 2 d'abril, Reguladores de les Bases 
de Règim Local, aquesta Alcaldia, RESOL: 

Primer. Convocar als membres de la Mesa de 
contractació de l'Ajuntament de Rocafort, per 
al dia, 5 de diciembre de 2018, dimecres a les 
10:30  hores,  en  el Nou  Espai,  situat  en C/ 
Bonavista,  núm.  38,     per  a  adonar  de 
l'informe  emès  per  la  Secretària  General 
d'aquest  Ajuntament,  així  com,  procedir  a 
l'obertura  del  sobre  que  conté  els  criteris 
objectius, declarant aquest acte públic.

Segon. Notificar  als  interessats  la  present 
resolució. 

Així ho mana i signa el Sr. Alcalde-President, a 
Rocafort, en el dia de la data, 

                                    Davant meu
Alcalde- President             Secretària General

Signat digitalment

Víctor  Jiménez  Bueso   Helena  López 
Martínez

1


	barcode1: 
		esPublico Gestiona - Ajuntament de Rocafort
	2018-11-30T12:52:30+0100
	Rocafort
	VICTOR JIMENEZ BUESO - DNI 22581478D
	ho accepto


		esPublico Gestiona - Ajuntament de Rocafort
	2018-11-30T12:56:22+0100
	Rocafort
	HELENA LOPEZ MARTINEZ - NIF:29201448G
	Lo acepto




